
謹啓 小暑の候 貴社益々ご清栄のことと存じ上げます

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます

去る五月二十八日に弊社会長・社員 竹内 直樹が永眠いたしました

本来ならば早速お知らせ申し上げるべき処でございましたがご通知が遅れました

事を深くお詫び申し上げます

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに生前中賜りましたご厚誼に心より

御礼申し上げます

今後とも故人の遺志を継ぎ業務発展に専心努力いたす所存でございます

何卒 格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　令和五年七月

〒604-8133　　　　　　　　　　　　　　　　　 

京都市中京区六角通東洞院東入滕屋町一八七 - 三

京都セントラルビル四階

京都セントラル税理士法人

代表社員 中 村 一 郎


